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Program 5 Bezpečnosť
Zámer programu

Bezpečné mesto chrániace verejný ako aj súkromný majetok. Vytvorenie podmienok na znižovanie kriminality v meste a ochranu majetku obyvateľov a ostatných subjektov v meste.





	Roky
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	5. Bezpečnosť
	186998
	726572
	1043655
	1048189
	364756
	312788
	314503

	5.1 Ochrana pred požiarmi
	16892
	523411
	726800
	723014
	57800
	30500
	30500

	5.2 Ochrana pred povodňami
	460
	4589
	7500
	7500
	7100
	7100
	7100

	5.3 Civilná ochrana
	0
	16672
	14000
	14000
	8000
	0
	0

	5.4 Verejné osvetlenie
	74639
	82865
	127740
	132740
	120240
	100240
	100240

	5.5 Miestny rozhlas a káblová televízia
	3863
	4382
	5500
	7400
	5400
	5400
	5400

	5.6. Mestská polícia
	91145
	94652
	162115
	163535
	166216
	169548
	171263


	Rok /  Výdavky
	Bežné
	Kapitálové 
	Finančné operácie
	Spolu

	Spolu
	
	317456
	47300
	0
	364756

	KZ 41
	a
	2022
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	314456
	47300
	0
	361756

	KZ 111
	b
	
	Štátny rozpočet
	3000
	0
	0
	3000

	Spolu
	
	312788
	0
	0
	312788

	KZ 41
	a
	2023
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	309788
	0
	0
	309788

	KZ 111
	b
	
	Štátny rozpočet
	3000
	0
	0
	3000

	Spolu
	
	314503
	0
	0
	314503

	KZ 41
	a
	2024
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	311503
	0
	0
	311503

	KZ 111
	b
	
	Štátny rozpočet
	3000
	0
	0
	3000


Cieľ  programu

Vytvorenie podmienok na znižovanie kriminality v meste a ochranu majetku obyvateľov a ostatných subjektov v meste.






Komentár k programu

V rámci bezpečnostnej politiky mesto realizuje nasledujúce základné činnosti - zabezpečenie maximálnej ochrany života občanov mesta a majetku a pripravenosť mesta riešiť krízové situácie a mimoriadne udalosti. V rámci programu Bezpečnosť sa financujú aktivity na úseku ochrany pred požiarmi a civilnej ochrany, zabezpečenie ochrany majetku a obyvateľov prostredníctvom mestskej polície, ako aj zabezpečenie funkčnosti verejného osvetlenia.





Podprogram 5. 1.  Ochrana pred požiarmi
Zámer podprogramu

Permanentné znižovanie rizika vzniku požiarov v katastrálnom území mesta.



	03.2.0
	5.1
	Podprogram
	Ochrana pred požiarmi
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	Pol.
	P.č.
	Úroveň
	Názov
	
	
	
	
	
	
	

	KZ 41
	a
	Zdroj
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	13892
	523411
	723800
	720014
	54800
	27500
	27500

	632001
	a.5.1.6
	Prvok
	elektrická energia
	596
	1460
	1100
	2300
	5000
	5000
	5000

	632001
	a.5.1.7
	Prvok
	plyn     
	1423
	27
	3100
	3100
	3500
	3500
	3500

	632002
	a.5.1.8
	Prvok
	vodné, stočné
	0
	 
	500
	500
	600
	600
	600

	633004
	a.5.1.9
	Prvok
	prev.stroje a prístroje pre DHZ   
	1771
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	633006
	a.5.1.10
	Prvok
	všeobecný materiál oprava budovy PZ AE 02
	0
	506
	200
	1200
	500
	500
	500

	633006
	a.5.1.11
	Prvok
	všeobecný materiál pre DHZO
	0,00
	 
	500
	1700
	1700
	1700
	1700

	633010
	a.5.1.12
	Prvok
	pracovné odevy, obuv a prac.pomôcky pre DHZO
	
	3076
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000

	634002
	a.5.1.13
	Prvok
	servis, údržba DHZ                  
	1531,38
	992
	1500
	1600
	1600
	1600
	1600

	635004
	a.5.1.14
	Prvok
	oprava áut DHZ
	0,00
	0,00
	0,00
	1600
	1600
	1600
	1600

	635004
	a.5.1.15
	Prvok
	údržba zariadení
	0,00
	3813,24
	100
	100
	100
	100
	100

	635006
	a.5.1.16
	Prvok
	údržba budov
	
	0,00
	200
	300
	300
	300
	300

	637001
	a.5.1.17
	Prvok
	školenia,kurzy, sem.
	3569,38
	 
	500
	300
	300
	300
	300

	637004
	a.5.1.18
	Prvok
	revízie a kontroly zariadení + LIVONEC = PO, Civilná ochrana, BOZP, krízový štáb
	0,00
	 
	5000
	5000
	5000
	5000
	5000

	637006
	a.5.1.19
	Prvok
	Povinná zdravotná služba zvýšená o MsP
	0
	 
	300
	300
	300
	300
	300

	642001
	a.5.1.20
	Prvok
	transfer neziskovým organizáciám DHZO
	5000,00
	5000,00
	6000
	6000
	6000
	6000
	6000

	716
	a.5.1.21
	Prvok
	PD požiarná zbrojnica
	 
	721
	3800
	3800
	0
	 
	 

	713001
	a.5.1.22
	Prvok
	interiérové vybavenie MsP
	 
	 
	0
	2300
	0
	 
	 

	713001
	a.5.1.23
	Prvok
	Interiérové vybavenie PZ
	 
	 
	0
	35787
	3000
	 
	 

	713004
	a.5.1.24
	Prvok
	reštaurovanie hasičských striekačiek
	 
	 
	0
	24213
	24300
	 
	 

	717002
	a.5.1.25
	Prvok
	rekonštrukcia budovy Požiarnej zbrojnice (priorita strecha)
	 
	507817
	700000
	628914
	0
	 
	 

	KZ 111
	b
	Zdroj
	Štátny rozpočet
	3000
	0
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000

	633003
	b.5.1.1
	Prvok
	pracovné odevy KZ 111 dotácia
	3000
	 
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000

	700
	b.5.1.2
	Prvok
	Projektová dokum.Pož.Zbrojnice z dotácie
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Prvok
	Spolu
	16892
	523411
	726800
	723014
	57800
	30500
	30500


Ciele podprogramu

Zabezpečiť ochranu obyvateľov a majetku mesta pred požiarmi.




Komentár k podprogramu

Podprogram zahŕňa komplexné aktivity na zníženie rizika vzniku požiarov v zmysle zákona o ochrane pred požiarmi. Tieto aktivity zabezpečuje pre mesto  Požiarny zbor (PZ). Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky na zabezpečenie činnosti PZ – úhradu energií, materiálu, pohonných hmôt, vybavenie PZ a pod.. Na zabezpečenie služieb v rámci pol. 637 sa v roku 2022 rozpočtujú výdavky vo výške 5600 €. Výdavky na energie sú rozpočtované v nasledovnej výške 632001 – elektrická energia vo výške 5000 € a plyn vo výške 3500 €. Transfer neziskovej organizácii predstavujú 6000 €. Kapitálové výdavky sú rozpočtované vo výške 3000 € na interiérové vybavanie a 24300 € na rekonštrukciu hasičských striekačiek. Celkové výdavky v rámci Podprogramu sa predpokladajú vo výške 57800 €. 
Merateľné indikátory

	Rok
	2019
	2020
	predpokl. pl. 2021
	2022
	2023
	2024

	Podprogram
	 
	Ochrana pred požiarmi

	Cieľ 
	 
	Zabezpečiť ochranu obyvateľov a majetku mesta pred požiarmi.




	Zodpovednosť
	
	MÚ Svätý Jur

	Indikátor
	výstup
	počet zásahov PZ

	Plánovaná hodnota
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	Skutočná hodnota
	12
	18
	15
	
	
	

	% rozdiel
	400
	600
	500
	
	
	

	Indikátor
	výstup
	počet hasiacich prístrojov v objektoch MÚ 

	Plánovaná hodnota
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	Skutočná hodnota
	50
	50
	50
	
	
	

	% rozdiel
	100
	100
	100
	
	
	

	Indikátor
	výstup
	počet revízií protipožiarnych zariadení

	Plánovaná hodnota
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Skutočná hodnota
	2
	2
	2
	
	
	

	% rozdiel
	100
	100
	100
	
	
	


Podprogram 5. 2. Ochrana pred povodňami 

Zámer podprogramu

Permanentné znižovanie rizika vzniku povodní v katastrálnom území mesta.
	05.2.0
	5.2
	Podprogram
	Ochrana pred povodňami
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	Pol.
	P.č.
	Úroveň
	Názov
	
	
	
	
	
	
	

	KZ 41
	a
	Zdroj
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	460
	4589,19
	7500
	7500
	7100
	7100
	7100

	633006
	a.5.2.1
	Prvok
	materiál, súčiastky
	0,00
	1485,99
	2000
	2000
	1500
	1500
	1500

	635006
	a.5.2.2
	Prvok
	oprava a údržba fontány a studní
	380,00
	715,20
	1500
	1500
	1600
	1600
	1600

	637004
	a.5.2.3
	Prvok
	čistenie potokov
	80,00
	2388,00
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000

	721006
	a.5.2.4
	KZ 43
	rekonštrukcia prečerpávacej stanice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	Prvok
	Spolu
	460
	4589,19
	7500
	7500
	7100
	7100
	7100


Ciele podprogramu

Zabezpečiť ochranu obyvateľov a majetku mesta pred povodňami.

Komentár k podprogramu

Podprogram zahŕňa komplexné aktivity na zníženie rizika vzniku povodní. Finančné prostriedky predstavujú bežné výdavky spojené s čistením a kultiváciou korýt vodných tokov, ako aj kapitálové výdavky spojené s úpravou korýt vodných tokov ako aj výstavbou protizáplavových opatrení. V roku 2022 sú rozpočtované výdavky vo výške 4000 € na čistenie vodných tokov. V rámci podprogramu sú rozpočtované výdavky na údržbu fontány vo výške 1600 € a materiálové výdavky vo výške 1500 €. Kapitálové výdavky sa nerozpočtujú. 
Merateľné indikátory

	Rok
	2019
	2020
	predpokl. pl. 2021
	2022
	2023
	2024

	Podprogram
	 
	Ochrana pred povodňami

	Cieľ 
	 
	Zabezpečiť ochranu obyvateľov a majetku mesta pred povodňami.

	Zodpovednosť
	
	MÚ Svätý Jur

	Indikátor
	výstup
	km revitalizovaných korýt miestnych tokov

	Plánovaná hodnota
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Skutočná hodnota
	0,8
	1,5
	2,5
	
	
	

	% rozdiel
	16
	30
	50
	
	
	


Podprogram 5. 3.  Civilná ochrana
Zámer podprogramu

Obyvatelia mesta chránení v čase mimoriadnych udalostí.




	 03.6.0.
	5.3
	Podprogram
	Civilná ochrana
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	Pol.
	P.č.
	Úroveň
	Názov
	
	
	
	
	
	
	

	KZ 41
	a
	Zdroj
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	0
	16672,22
	14000
	14000
	8000
	0
	0

	633006
	a.5.3.1
	Prvok
	všeobecný materiál (dezinfekcia, postrekovače, na COVID..)
	0
	15537
	10000
	10000
	4000
	0
	0

	633010
	a.5.3.2
	Prvok
	Pracovné odvy, obuv, prc. Pomôcky  (rúška...)
	0
	1135
	4000
	4000
	4000
	0
	0

	 
	 
	Prvok
	Spolu
	0
	16672,22
	14000
	14000
	8000
	0
	0


Ciele podprogramu

Dosiahnuť maximálnu možnú ochranu obyvateľov pred mimoriadnymi udalosťami.






Komentár k podprogramu

Podprogram predstavuje prípravu mesta na úseku civilnej ochrany. Mesto má spracovaný plán ochrany mesta v čase krízových situácií a mimoriadnych udalostí. V priestoroch Mestského úradu udržuje sklad materiálu CO. Výdavky na všeobecný materiál predstavujú 4000 €  a pracovné odevy 4000 €. Výdavky súvisia predovšetkým s opatreniami v rámci pandemickej situácie.


Merateľné indikátory

	Rok
	2019
	2020
	predpokl. pl. 2021
	2022
	2023
	2024

	Podprogram
	 
	Civilná ochrana

	Cieľ 
	 
	Dosiahnuť maximálnu možnú ochranu obyvateľov pred mimoriadnymi udalosťami.

	Zodpovednosť
	
	MÚ Svätý Jur

	Indikátor
	výstup
	udržiavaný sklad materiálu CO v meste áno / nie

	Plánovaná hodnota
	áno
	áno
	áno
	áno
	áno
	áno

	Skutočná hodnota
	áno
	áno
	áno
	
	
	

	% rozdiel
	100
	100
	100
	
	
	

	Indikátor
	výstup
	operatívne informovanie občanov o možnom ohrození áno / nie

	Plánovaná hodnota
	áno
	áno
	áno
	áno
	áno
	áno

	Skutočná hodnota
	áno
	áno
	áno
	
	
	

	% rozdiel
	100
	100
	100
	
	
	


Podprogram 5. 4.  Verejné osvetlenie
Zámer podprogramu

Fungujúce verejné osvetlenie, osvetlenie najfrekventovanejších priestranstiev mesta, centrálnej zóny, ako aj jednotlivých častí s IBV. Osvetlenie priemyselných zón mesta.

	06.4.0
	5.4
	Podprogram
	Verejné osvetlenie
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	Pol.
	P.č.
	Úroveň
	Názov
	
	
	
	
	
	
	

	KZ 41
	a
	Zdroj
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	74639
	82865
	127740
	132740
	120240
	100240
	100240

	621
	a.5.4.1
	Prvok
	Všeob zdr.poisť
	202,36
	143,84
	240
	240
	240
	240
	240

	625001
	a.5.4.2
	Prvok
	nemocenské poistenie
	28,28
	20,11
	34
	34
	34
	34
	34

	625002
	a.5.4.3
	Prvok
	starobné poistenie
	283,33
	201,39
	336
	336
	336
	336
	336

	625003
	a.5.4.4
	Prvok
	úrazové poistenie 
	16,12
	11,49
	20
	20
	20
	20
	20

	625004
	a.5.4.5
	Prvok
	invalidné poistenie 
	60,65
	43,15
	72
	72
	72
	72
	72

	625005
	a.5.4.6
	Prvok
	poistenie v nezamestnanosti
	20,18
	14,35
	24
	24
	24
	24
	24

	625007
	a.5.4.7
	Prvok
	fond rezerv 
	96,10
	68,30
	114
	114
	114
	114
	114

	632001
	a.5.4.8
	Prvok
	elektrická energia - verejné osvetlenie (bez Kačačníc)
	43843,49
	41195,51
	65000
	65000
	67000
	67000
	67000

	633006
	a.5.4.9
	Prvok
	všeobecný materiál -nákup vianoč.osvetlenia
	850,27
	566,35
	3000
	3000
	3000
	3000
	3000

	635006
	a.5.4.10
	Prvok
	údržba verejného osvetlenia
	26365,67
	19820,42
	24500
	24500
	25000
	25000
	25000

	637004
	a.5.4.11
	Prvok
	vianočná výzdoba mesta - montáž a demontáž
	847,80
	727,80
	2000
	2000
	2000
	2000
	2000

	637027
	a.5.4.12
	Prvok
	odmeny -ďalšie práce mimo PP
	2024,25
	1438,75
	2400
	2400
	2400
	2400
	2400

	713
	a.5.4.13
	Prvok
	Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia
	 
	18614
	 
	 
	 
	 
	 

	713004
	a.5.4.14
	Prvok
	Verejné osvetlenie pri Štadione
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 

	713004
	a.5.4.15
	Prvok
	Verejné osvetlenie ul. Prostredná 
	 
	 
	30000
	35000
	20000
	 
	 

	 
	 
	Prvok
	Spolu
	74639
	82865
	127740
	132740
	120240
	100240
	100240


Ciele podprogramu

Zabezpečiť bezporuchové a úsporné osvetlenie všetkých častí mesta.

Komentár k podprogramu

Podprogram zahŕňa bežné výdavky spojené so spotrebou elektrickej energie, ako aj výdavky na zabezpečenie vianočnej výzdoby mesta. Okrem uvedených výdavkov podprogram obsahuje výdavky na opravy a údržbu verejného osvetlenia. Výdavky na elektrickú energiu predstavujú 67000 €. V rámci podprogramu je zahrnutá aj vianočná výzdoba vo výške 3000 € - všeobecný materiál. Inštalácia vianočnej výzdoby je rozpočtovaná vo výške 2000 €. Druhá najvyššia položka predstavuje výdavok na údržbu verejného osvetlenia vo výške 25000 €. Výdavky na odmeny v rámci položky 637027 sú rozpočtované vo výške 2400 €. Celkové výdavky na verejné osvetlenie predstavujú 120240 €.
Merateľné indikátory

	Rok
	2019
	2020
	predpokl. pl. 2021
	2022
	2023
	2024

	Podprogram
	 
	Verejné osvetlenie

	Cieľ 
	 
	Komplexné pokrytie zastavaného územia verejným osvetlením.

	Zodpovednosť
	
	MÚ Svätý Jur

	Indikátor
	výstup
	počet novonainštalovaných svietidiel

	Plánovaná hodnota
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Skutočná hodnota
	0
	0
	0
	
	
	

	% rozdiel
	0
	0
	0
	
	
	

	Podprogram
	 
	Verejné osvetlenie

	Cieľ 
	 
	Zabezpečiť bezporuchové a úsporné osvetlenie všetkých častí mesta.

	Zodpovednosť
	
	MÚ Svätý Jur

	Indikátor
	výstup
	zníženie energetického zaťaženia mesta v %

	Plánovaná hodnota
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	Skutočná hodnota
	0
	0
	0
	
	
	

	% rozdiel
	0
	0
	0
	
	
	


Podprogram 5. 5.  Miestny rozhlas a káblová televízia
Zámer podprogramu

Komplexné pokrytie zastavaného územia miestnym rozhlasom a zabezpečenie bezporuchovej prevádzky rozhlasu.

	08.3.0
	5.5
	Podprogram
	Miestny rozhlas a káblová televízia
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	Pol.
	P.č.
	Úroveň
	Názov
	
	
	
	
	
	
	

	KZ 41
	a
	Zdroj
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	3863
	4382
	5500
	7400
	5400
	5400
	5400

	633006
	a.5.5.8
	Prvok
	nákup knihy
	 
	2700,00
	900
	900
	900
	900
	900

	635004
	a.5.5.9
	Prvok
	údržba miestného rozhlasu
	3862,86
	1162,76
	1500
	1500
	1500
	1500
	1500

	637004
	a.5.5.10
	Prvok
	Všeobecné služby - vydanie knihy
	 
	519,20
	3100
	5000
	3000
	3000
	3000

	 
	 
	Prvok
	Spolu
	3863
	4382
	5500
	7400
	5400
	5400
	5400


Ciele podprogramu

Bezproblémové a efektívne šírenie informácií Mestského úradu všetkým občanom mesta.

Komentár k podprogramu

Podprogram zahŕňa výdavky mesta spojené s rozširovaním, modernizáciou, údržbou a prevádzkou miestneho rozhlasu v meste. Najvyššie výdavky plynú na údržbu mestského rozhlasu – 1500 € a nákup kníh - 900 €. Všeobecné služby predstavujú 3000 €.


Merateľné indikátory

	Rok
	2019
	2020
	predpokl. pl. 2021
	2022
	2023
	2024

	Podprogram
	 
	Miestny rozhlas a káblová televízia

	Cieľ 
	 
	Bezproblémové a efektívne šírenie informácií mestského úradu všetkým občanom mesta.

	Zodpovednosť
	
	MÚ Svätý Jur

	Indikátor
	výstup
	Počet vyhlásených civilných oznamov

	Plánovaná hodnota
	75
	80
	85
	80
	75
	73

	Skutočná hodnota
	50
	55
	82
	
	
	

	% rozdiel
	67
	68
	96
	
	
	

	Indikátor
	výstup
	Počet vyhlásených komerčných oznamov

	Plánovaná hodnota
	62
	64
	60
	58
	55
	53

	Skutočná hodnota
	20
	10
	40
	
	
	

	% rozdiel
	32
	15,6
	66
	
	
	

	Indikátor
	výstup
	Pokrytie územia rozhlasom v %

	Plánovaná hodnota
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	Skutočná hodnota
	100
	100
	100
	
	
	

	% rozdiel
	100
	100
	100
	
	
	


Podprogram 5. 6.  Mestská polícia

Zámer podprogramu

Zvýšená bezpečnosť občanov a návštevníkov mesta.




	03.1.0.
	5.6
	Podprogram
	Mestská polícia
	2019
	2020
	rozp. 2021
	očak. skut. 2021
	2022
	2023
	2024

	Pol.
	P.č.
	Úroveň
	Názov
	
	
	
	
	
	
	

	KZ 41
	a
	Zdroj
	Vlastné príjmy obce a VÚC
	91145
	94652
	162115
	163535
	166216
	169548
	171263

	611
	a.5.6.1
	Prvok
	tarifná mzda (náčelník + 2 MP)
	41784,30
	45638,56
	62679
	62679
	65011
	66312
	66976

	612001
	a.5.6.2
	Prvok
	osobný príplatok, stupne
	2981,37
	1245,64
	12660
	12660
	12614
	12867
	12996

	612002
	a.5.6.3
	Prvok
	ostatné príplatky okrem osobných + nadčas
	10434,02
	10807,42
	17967
	17967
	17778
	18134
	18316

	614
	a.5.6.4
	Prvok
	odmeny a životné jubileá
	6700,00
	7555,50
	15100
	15100
	14600
	14892
	15041

	614
	a.5.6.5
	Prvok
	odchodné  + jubileá + odmeny bez zák.nároku na 13 a 14 plat
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	621
	a.5.6.6
	Prvok
	zdravotné poistenie
	4589,15
	5099,69
	8841
	8841
	9001
	9182
	9274

	623
	a.5.6.7
	Prvok
	zdravotné poistenie
	1302,93
	1346,35
	2000
	2000
	2000
	2040
	2061

	625001
	a.5.6.8
	Prvok
	nemocenské poistenie
	868,79
	854,65
	1518
	1518
	1541
	1572
	1588

	625002
	a.5.6.9
	Prvok
	starobné poistenie
	8690,25
	8548,51
	15177
	15177
	15401
	15710
	15868

	625003
	a.5.6.10
	Prvok
	úrazové poistenie 
	496,37
	488,28
	868
	868
	881
	899
	908

	625004
	a.5.6.11
	Prvok
	invalidné poistenie 
	940,61
	1368,12
	3253
	3253
	3301
	3368
	3402

	625005
	a.5.6.12
	Prvok
	poistenie v nezamestnanosti
	313,46
	455,94
	1085
	1085
	1101
	1124
	1136

	625007
	a.5.6.13
	Prvok
	fond rezerv 
	2948,36
	2900,25
	5150
	5150
	5226
	5331
	5385

	632003
	a.5.6.14
	Prvok
	telefónne
	592,73
	567,60
	800
	800
	400
	408
	413

	633001
	a.5.6.15
	Prvok
	kancelárske stroje - vybavenie kancelárií
	0,00
	69,90
	250
	250
	500
	510
	516

	633002
	a.5.6.16
	Prvok
	Výpočtová technika 
	0,00
	
	0
	620
	700
	714
	722

	633003
	a.5.6.17
	Prvok
	telekomunikačná technika
	397,20
	12,99
	100
	180
	200
	204
	207

	633004
	a.5.6.18
	Prvok
	prev.stroje,prístroje,zariadenia, náradie
	216,00
	358,99
	500
	500
	500
	510
	516

	633006
	a.5.6.19
	Prvok
	kancelárske potreby - materiál 
	362,60
	195,51
	250
	350
	300
	306
	310

	633007
	a.5.6.20
	Prvok
	výzbroj a technika   800 * 3  (zbrane a náboje)
	160,00
	0,00
	200
	200
	200
	204
	207

	633009
	a.5.6.21
	Prvok
	knihy, časopisy, noviny
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	633010
	a.5.6.22
	Prvok
	pracovné oblečenie (podľa rozpisu 3 * 2500
	1365,28
	1000,36
	1500
	1500
	1500
	1530
	1546

	634001
	a.5.6.23
	Prvok
	PHM, mazivá oleje
	2339,09
	2210,05
	3000
	3000
	3500
	3570
	3606

	634002
	a.5.6.24
	Prvok
	oprava a údržba auta
	434,21
	726,76
	1000
	1500
	1500
	1530
	1546

	635005
	a.5.6.25
	Prvok
	údržba kamerového systému O2
	0,00
	0,00
	2400
	2400
	2400
	2448
	2473

	635004
	a.5.6.26
	Prvok
	údržba zariadení
	0,00
	0,00
	100
	100
	100
	102
	104

	635005
	a.5.6.27
	Prvok
	údržba zbraní
	20,00
	46,50
	100
	100
	100
	102
	104

	637001
	a.5.6.28
	Prvok
	školenia, kurzy, semináre
	141,00
	0,00
	200
	320
	320
	327
	331

	637004
	a.5.6.29
	Prvok
	služby  - lekár preventívne prehliadky
	 
	 
	150
	150
	150
	153
	155

	637014
	a.5.6.30
	Prvok
	stravovanie
	2197,80
	2298,45
	3000
	3000
	3100
	3162
	3194

	637016
	a.5.6.31
	Prvok
	sociálny fond
	825,02
	855,97
	1567
	1567
	1591
	1623
	1640

	642015
	a.5.6.32
	Prvok
	Náhrady mzdy pri PN
	44,32
	0,00
	700
	700
	700
	714
	722

	714001
	a.5.6.33
	Prvok
	nákup auta pre MsP
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Prvok
	Spolu
	91145
	94652
	162115
	163535
	166216
	169548
	171263


Ciele podprogramu

Zabezpečiť nulovú toleranciu vandalizmu a násilia.

Komentár k podprogramu

V podprograme sú rozpočtované výdavky súvisiace s financovaním obecnej polície. Finančné prostriedky predstavujú bežné a kapitálové výdavky na zabezpečenie činnosti mestskej polície, na úhradu telekomunikačných služieb, nákupu pracovných odevov a miezd členom mestskej polície. Mestská polícia  svojim zadelením v štruktúre mestských organizácií nespadá pod mestský úrad, aj keď je s ním úzko spojená. MsP tvorí samostatnú organizačnú zložku mesta a je poriadkový útvar pôsobiaci pri zabezpečovaní obecných vecí verejného poriadku. Hlavnú položku výdavkov tvoria mzdy a odvody v rámci pol. 61 a 62. Výdavky na mzdy sú rozpočtované vo výške 110003 € a odvody vo výške 38452 €. V rozpočtovom roku sa predpokladajú výdavky na 634 - Dopravné vo výške 5000 € a 637 - Služby vo výške 5161 €. Celková výška rozpočtu je 166216 €. 
Merateľné indikátory

	Rok
	2019
	2020
	predpokl. pl. 2021
	2022
	2023
	2024

	Podprogram
	 
	Mestská polícia

	Cieľ 
	 
	Zabezpečiť nulovú toleranciu vandalizmu a násilia.

	Zodpovednosť
	
	MÚ Sv.Jur

	Indikátor
	výstup
	Celkový počet zásahov mestskej polície

	Plánovaná hodnota
	365
	370
	375
	380
	385
	390

	Skutočná hodnota
	480
	550
	480
	
	
	

	% rozdiel
	132
	148
	128
	
	
	

	Indikátor
	výstup
	Pravidelné monitorovanie mesta za deň

	Plánovaná hodnota
	9
	9
	9
	9
	9
	9

	Skutočná hodnota
	15
	15
	15
	
	
	

	% rozdiel
	166
	166
	166
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